[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.05.2021
	№
	55

г.Боровичи
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса

на замещение должности муниципальной службы в Администрации

Боровичского муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Боровичского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 25.08.2011 № 81:

1.1. Изложить подпункты 4), 6) пункта 6 в редакции:

«4) копию трудовой книжки или выписки (сведений) о трудовой деятельности (при наличии электронной трудовой книжки), за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;
«6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования или документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета»;
1.2. Заменить в пункте 7 слова «Отдел организационной работы и муниципальной службы» на «Комитет по административно-правовой и кадровой работе».

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» -«Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

Председатель

Думы муниципального района   С.А. Кузяков